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Marjatta søger  

Gruppeleder til Pilehuset i Ristolahaven 
pr. 1. april 2024  

Er du en leder som får mennesker til at trives og blomstre? Har du oprigtig interesse 

i at arbejde med mellemmenneskelige relationer som forudsætning for kvaliteten af 

vores kerneydelse? Så er du måske vores nye gruppeleder i Ristolahaven.  

 

Ristolahaven er ét af Marjattas 4 voksencentre og består af 6 botilbud. Et af disse er Pilehuset, hvor 

der bor 8 beboere i alderen fra 27-62 år, som alle får støtte efter SEL §85 

Gruppelederen har ansvar for, at skabe de socialpædagogiske rammer for beboernes dagligdag, 

kontakt med de pårørende, kommunen og andre samarbejdspartnere. Udarbejdelse af handleplaner 

samt varetagelse af gruppens og beboernes økonomi, sikre korrekt medicinhåndtering, samt at sikre 

at der arbejdes ud fra vores værdi- mål og handlegrundlag samt gældende kontrakt, lovgivning mv. 

Gruppelederen deltager aktivt i det daglige pædagogiske arbejde. Du har evner og interesse for at 

arbejde med administrative opgaver, herunder vagtplanlægning og gerne med kendskab til Sensum 

One og økonomistyring. Desuden skal du kunne orientere dig i gældende lovgivning på 

socialområdet og bringe vores personalepolitik konstruktivt i spil.  

Du skal lede en personalegruppe på syv medarbejdere, og du vil indgå i et lederteam med fem andre 

gruppeledere og en forstander.  

Ristolahaven tilbyder:  

 Et hus fyldt med musikalske beboere, der har en aktiv fritid og en stor kulturel interesse. 

 Nogle kanondygtige medarbejdere som både kan og vil, men lige står og mangler dig 

 En bred målgruppe med stort spænd i støttebehov og som med garanti både gør dig glad og 

giver dig udfordringer  

 En hverdag med både administrative og pædagogiske opgaver i et fællesskab med mangfoldige 

aktiviteter  

 En ledergruppe med fælles retning ud fra en overordnet strategi, samt et fokus på udvikling af 

os som hold og dig som individ. 

 Fleksible arbejdstider og stor indflydelse på din stilling,  

 Al den hjælp og sparring som netop du har brug for  

Personlige kompetencer: 

• Du kan vejlede dine medarbejdere i gruppen på en god og inspirere måde 

• Du har lyst og færdigheder til at afprøve, igangsætte og vedligeholde det pædagogisk 

 udviklingsarbejde 

• Du er løsningsorienteret og kreativ i forhold til det pædagogiske arbejde 

• Du har modet til at bede om hjælp, når du har brug for det 

• Du tager medansvar for kontinuerlig udvikling af ledergruppen og Marjattas samlede tilbud 

http://www.marjatta.dk/


 
 

 Strandvejen 15   Tlf. 55 96 51 19  marjatta@marjatta.dk 
 4733 Tappernøje  www.marjatta.dk CVR nr. 67278712 

 

Formelle kompetencer: 

• Du har en lederuddannelse, eller er villig til at indgå aftale om at tage en 

• Du er uddannet pædagog og gerne helsepædagog 

• Du har kendskab og erfaring med Rudolf Steiners pædagogik, eller interesse i at indgå aftale 

 om opkvalificering 

 

Løn og ansættelse: Stillingen er på 37 timer og er ledig pr. 1. april 2024. 

Ansættelsen sker efter gældende regional overenskomst samt lokalt indgåede forhåndsaftaler. 

Yderligere oplysninger: Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte Forstander Per 

Frederiksen tlf. 30 53 03 25 eller på mail pfi@marjatta.dk  

Ansøgningsprocedure: Skriftlig ansøgning med relevant CV fremsendes til Forstander  

Per Frederiksen på mail pfi@marjatta.dk.  Ansøgningsfristen er mandag d. 31. januar 2024 kl. 

10.00. 

Samtaler forventes afholdt i uge 6, og anden samtalerunde aftales derefter. 

Vi gøre opmærksom på, at der vil blive indhentet referencer fra tidligere arbejdspladser, samt 

relevant straffeattest i forbindelse med ansættelse.   

Du kan læse mere om Marjatta på www.marjatta.dk. 

 

Tæt på skov, fjord og strand på Sydsjælland og Stevns ligger Marjatta. Marjatta bygger sit virke 

på Rudolf Steiners menneskesyn og den antroposofiske filosofi. Marjatta huser 250 børn, unge og 

voksne borgere, rundt omkring på mangfoldige bosteder og værksteder. Vi har omkring 600 

medarbejdere. Vi lægger vægt på, at beboerne skal møde omsorgsfulde og fagligt dygtige 

medarbejdere, der på en kærlig måde kan understøtte hver enkelt borgers trivsel og udvikling samt 

fremme hans/hendes livskvalitet. 

http://www.marjatta.dk/
mailto:pfi@marjatta.dk
http://www.marjatta.dk/

